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Mittetulundusühing Muutuste jälg 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

2017. aastal asutatud mittetulundusühingu eesmärgiks oli noorsootöö arendamine Tartus just läbi ettevõtlikkuse ja omaalgatuste.

Mittetulundusühingu esimeseks tegevuseks saigi koostöös Tartu linnavalitsusega riigihankelepingu kaudu noorte omaalgatuste toetamine. Viidi

läbi omaalgatuste projektikonkurss “Hoolime Tartust”. Selle koostöö raames said projekti juhtimise kogemuse 12 erinevat noortegruppi. Peale

hankelepingu lõppu läks fookus noorte ettevõtlikkuse arendamisele Tartus. Mittetulundusühingu tegevus muutus alates 2022. aastal, sest lisaks

noortele tekkis juurde naisettevõtluse arendamise suund. Nimelt MTÜ juhatuse liige Triin Raudoja ettevõtte Ettevõtlik Mõte OÜ koostöös loodi

toetusfond naisettevõtjatele “Ettevõtlusinglid”. Korraldati ka ühiselt esimene ettevõtluslaat kogumaks ettevõtlusinglite stipendiumifondi raha.

Selline fondi ülesehitus, et ettevõtluslaadal toimub oksjon ning kogu tulu läheb fondi töötas. Seega 2024. aasta juunis on toimumas uus

heategevuslik ettevõtluslaat Tartus Erasmus+ projekti raames (partneriks Ettevõtlik Mõte OÜ). 2023. aastal oli kaasatud ka Eesti esimesele

naiste ettevõtlusfestivalile kui ettevõtluslaada peakorraldajana. 2023. aasta septembris sai mittetulundusühing endale Tartusse, Suur kaar 53

aadressil alustavasse ettevõtluskeskusesse ruumid, mida kasutada. Lisaks oktoobrist märtsini viidi läbi naisettevõtjate mentorprogrammi “Hingelt

ettevõtjad”. Naisettevõtluse toetamisel sai selgeks mittetulundusühingu täpsem fookus-finantsiliselt haavatavad sihtgrupid Eestis ja nende

toetamine. Viimased aastad on toonud nähtavale ühe veelgi olulisema sihtrühma, kelleks on üksikvanemad. 2024. aastal ongi plaan toetusfondi

“Ettevõtlusinglid” esimene rahastusvoor suunata üksikvanematele, et toetada rahaliselt nende ettevõtlusega alustamist. Toetusele lisaks saavad

alustavad ettevõtjad endale kõrvale vabatahtliku ettevõtluse mentori. 2024. aasta fookuseks on samal ajal arendada mittetulundusühingu

struktuuri ja laiendada liikmeskonda.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 5 377 4 082

Nõuded ja ettemaksed 1 983 0

Kokku käibevarad 7 360 4 082

Kokku varad 7 360 4 082

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 5 375 286

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 402 402

Kokku lühiajalised kohustised 5 777 688

Kokku kohustised 5 777 688

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 3 394 1 016

Aruandeaasta tulem -1 811 2 378

Kokku netovara 1 583 3 394

Kokku kohustised ja netovara 7 360 4 082
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2023 2022

Tulud   

Tulu ettevõtlusest 15 432 8 720

Kokku tulud 15 432 8 720

Kulud   

Mitmesugused tegevuskulud -17 243 -6 342

Kokku kulud -17 243 -6 342

Põhitegevuse tulem -1 811 2 378

Aruandeaasta tulem -1 811 2 378
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2023 2022

Rahavood põhitegevusest   

Liikmetelt laekunud tasud 630 0

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 11 484 8 220

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -10 819 -6 335

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
0 402

Kokku rahavood põhitegevusest 1 295 2 287

Kokku rahavood 1 295 2 287

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 4 082 1 795

Raha ja raha ekvivalentide muutus 1 295 2 287

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 5 377 4 082
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2021 1 016 1 016

Aruandeaasta tulem 2 378 2 378

31.12.2022 3 394 3 394

Aruandeaasta tulem -1 811 -1 811

31.12.2023 1 583 1 583
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Muutuste jälg 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise

seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga)

pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid

äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse kaudsel meetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantsvara ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud või

saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustus

eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab

ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult

olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 639 

eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse 

võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt. Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest 

olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, 

määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud 

järgmised kasulikud eluead: 

Materiaalse põhivara grupp Kasulik eluiga 

Maa Ei amortiseerita 

Ehitised ja rajatised 10 - 20 aastat 

Seadmed 4 - 6 aastat 

Sõidukid 3 - 4 aastat 

Muu inventar ja IT seadmed 3 - 5 aastat 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või 

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. Kui vara lõppväärtus 

ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara lõppväärtus 

on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.
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Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse 

põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Annetused ja toetused

Organisatsioon on lähtunud sihtfinantseerimiste kajastamisel brutomeetodist. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse

tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Saadud summasid kajastatakse tuluna kui ettevõte aktsepteerib finantseerimisega kaasnevaid

tingimusi ja kavatseb neid täita ning finantseerimise summa on usaldusväärselt määratav ja selle laekumine on tõenäoline. Saadud toetus

kajastatakse tulemiaruandes tuluna.

Varade sihtfinantseerimisel võetakse soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses; varade soetamise toetusena saadud summa

kajastatakse bilansis kohustusena, mis kantakse tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Mitterahalise toetusena saadud vara võetakse bilansis arvele tema õiglases väärtuses. Tekkiv kohustus kantakse tuludesse vara järelejäänud

kasuliku eluea jooksul.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse

osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast.

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2023 31.12.2022

Füüsilisest isikust liikmete arv 3 3



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2024

Mittetulundusühing Muutuste jälg (registrikood: 80419173) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TRIIN RAUDOJA Juhatuse liige 30.06.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Mujal liigitamata organisatsioonide tegevus 9499 Jah


